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Vanttilan ja Kauklahden koulun johtokunnille on lähetetty lausuntopyyntö perusopetuksen 
järjestämistä koskien. Kasvaneen oppilasmäärän takia Vanttilan koulun tontille on tulossa 
lisärakennus, joka siirretään sinne Leppävaaran alueelta. Siirto oli tarkoitus tehdä kesän 
aikana, mutta tällä hetkellä arvioitu valmistumisajankohta on koulujen syysloman tienoilla.  
 
Koska Vanttilan nykyinen koulurakennus on aivan täynnä, on osan Vanttilan koulun 
oppilaista siirryttävä käymään koulua muualla. Yhteistyössä Vanttilan ja Kauklahden 
koulujen kanssa on valmisteltu ehdotus, että Vanttilan koulun 6. luokan oppilaat kävisivät 
koulua Kauklahden koulun tiloissa syyslukukauden 2021 alusta siihen asti, kunnes 
Vanttilan siirtokelpoiset tilat voidaan ottaa käyttöön. 
 
Vanttilan koulun johtokunnalta on pyydetty lausunto tähän suunnitelmaan liittyen. 
Lausuntopyyntö oli jaettu tiedoksi johtokunnan jäsenille. Keskustelimme asiasta 
johtokunnan kokouksessa ja totesimme siellä seuraavaa: 
 
Johtokunta pitää ehdotettua Kauklahden koulua parempana väliaikaistilana kuin toista 
tarjolla ollutta vaihtoehtoa, Espoonlahden alueella sijaitsevaa koulutilaa. Perusteina tähän 
on, että Kauklahden koulu on kohtuullisen lähellä Vanttilan koulua ja sinne on 
suhteellisen toimiva julkinen liikenne sekä Kurttilasta että Vanttilasta. 
 
Alakoulun kuudennen luokan siirtäminen samaan pihapiiriin vieraan yläkoulun kanssa 
arveluttaa johtokuntaa. Toisaalta rehtori kertoi, että Vanttilan koulun oppilaat on tarkoitus 
siirtää samaan siipeen Hansakallion koulun 6. luokkien kanssa ja että koulutuntien 
erilainen rytmitys yläkoulun kanssa takaa sen, että ala- ja yläkoulun välitunnit ajoittuvat 
pääasiassa eri kohtiin. Näiden järjestelyjen avulla voidaan varmasti lisätä siirtyvien 
oppilaiden turvallisuuden tunnetta. 
 
Myös tilojen ja opettajaresurssien käytön kannalta alakoulun luokan siirtäminen väistöön 
vaikuttaa perustellulta. Alakoulun 6. luokka opiskelee pääsääntöisesti oman 
luokanopettajan johdolla yhdessä luokkatilassa. Sen sijaan yläkoulun oppilaiden 
siirtäminen väistöön vaatisi paljon monitahoisempaa suunnittelua ja järjestelyjä. 
Yläkoulun eri ainevalintayhdistelmien tila- ja ryhmävaatimusten huomioiminen sekä eri 
aineenopettajien liikkumisten järjestely Vanttilan ja Kauklahden koulun välillä muodostaisi 
hyvin vaikeasti hallittavan kokonaisuuden. 
 
Vanttilan koulun johtokunta on pidemmällä tähtäimellä huolissaan koulun tulevaisuudesta 
nyt siirrettävästä väliaikaisesta lisärakennuksesta huolimatta. Koulupiirin väestömäärä 
kasvaa edelleen merkittävällä tavalla, kun Kauklahden aseman viereen kaavoitetulle 
Lasihytin alueelle rakennetaan asuntoja 4000-5000 henkilölle lähitulevaisuudessa. 
Tämän johdosta johtokunta ehdottaakin koko koulualueen Kauklahti, Vanttila ja Kurttila 
väestötilanteen kartoittamista uudelleen, jotta pystytään ajoissa ennakoimaan tulevan 
oppilasmäärän aiheuttama tilatarve. Tarvittaessa on ryhdyttävä rakentamaan pysyvästi 
lisätilaa Vanttilan koulun yhteyteen nyt tuotavan lisärakennuksen sijaan. Lisärakennus ei 
myöskään poista liikunnan ja käsityön tilatarvetta lähivuosina, joten johtokunta toivoo, 
että myös tämä asia ratkaistaisiin, kun pohditaan alueen koulutiloja.  
 



Samalla johtokunta haluaisi nostaa opetuslautakunnan pohdittavaksi uudelleen 
Kauklahden seudun tarpeen omalle lukiolle. Entisestään kasvava oppilasmäärä ja yhä 
kohoavat lukion sisäänpääsyrajat olisivat hyviä perusteita sille, että lukio-opetuksen 
pitäisi jatkua Kauklahden seudulla. Espoon kaltaisen väestön korkeaa koulutustasoa 
arvostan kaupungin tulisi varmistaa, että sen nuorilla on mahdollisuus hakeutua ja päästä 
lukio-opintoihin omassa kotikaupungissaan.  
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